**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac
Limitationibvs**

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Regula CLIII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

D. Petri Duen.

tat Bart. Cæpol. in tracta. seruit. vrba. prædio. c. lix. num. 4. Hippol. in singula. ccccclxx. facit etiam similis tex. in. l. si ut proponis. C. sedificiis priuat. vbi probatur. & si socius nomine communis defecerit. ad sumptus pro rata agere poterit: vel per quatuor mensa expectare. intra quos si sumptus pro rata non fuerint redditi. dominium totius sibi vendicare poterit. & est similis tex. in. l. si frater. &c. idem respondit. el. ij. si. pro soc. De iure Regio est tex. in. l. tit. xxxij. par. iii. Et ita per supra allegata tenet Ange. Aret. in sequens. nu. 13. Institu. de actio. vbi Iaf. nu. 48. idem Iaf. in. l. citator. nu. 7. ff. si cert. peta. & in repeti. l. quominus. nu. 109. ff. de fluminis. Cæpol. in cautel. 123. Hippol. in singul. ccclxix.

REGULA CLIII.

CONTRIVMA X in non comparando. vel respondendo. vel recedendo ante tempus sine iudicis licentia. excommunicari potest. Hanc regula probat text. in c. j. de iudic. & ibi Abb. nu. 10. per illum tex. in. cpi. cert. xi. questio. iii. glo. in cap. duo. in verbo. videbatur. xxi distinctio. probatur etiam in c. constitutis. de procura. in cap. commiss. de electio. lib. vij. De iure Regio text. in x. & xi. & xii. & xiii. par. i.

Amplia primo. ut procedat supra dicta conclusio in actore. Innet Innocen. in c. calumniam. de pœ. quem sequuntur Philip. Doc. & Doct. in d. c. j. de iudi. quam opinionem sequitur etiam Alex. consi. cxxxvij. nu. 10. vol. ij. & in consi. clxxij. n. 8. vol. iii.

Secundo. amplia. etiam si recedens licentiatus dimiserit procuratorem cum mandato. sed non sufficienti. Vt est tex. in d. c. confit. tus. de procurato.

Tertio amplia procedere. etiam in minima contumacia. cum in d. c. duo sunt. quam sequitur Abb. in c. j. num. 10. de iudic. & in ex parte. el. j. nu. 3. de verb. signific. Ludoui. Gome. in. h. ex mali. c. 4. Institut. de actio. Ludoui. Montaltus in tracta. de reprobatione sententia Pilati. articul. 3. nu. 25. Andr. Barbat. in tracta. de tribus in 3. parte num. 9.

Quarto amplia. ut possit priuari beneficio si extiterit in excommunicatione per annum. Probat tex. in c. tursus. & in c. quicunque. xij. quest. iiij. Bernard. de Loco in tract. cap. cxlij. Quod ram. telligo verum. quandocunque effet excommunicatus pro crimine seclus si pro causa ciuili. ita tenet Panor. in d. cap. 1. nu. 24. & in contingit. num. 7. de dolo & contum. Roma. in singul. cccij. glo. est in e. cum contumacia. in gloss. si. de dolo & contuma. II. viij. c. contingit. in verbo. non potest. & ibi Ant. de Butr. de dolo & eu. Aegid. Bellame. in c. cum bono. de gta. & qual. Chass. in co. Burg. ii. {Des iustices.} Rub. i. h. vj. fol. 64. col. 1. n. 21. Pala. R. vii repe. c. p. yestras. h. xxvij. n. 22. steph. Aufre. in gl. ad decim.